

Dövlət Bayrağı Günü Silahlı Qüvvələrdə təntənəli qeyd edilib

9 Noyabr Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə Müdafiə Nazirliyinin tabeliyində olan birlik, birləşmə, hərbi hissə, Əlahiddə Ümumqoşun Ordu, Hərbi Hava Qüvvələri və Hərbi Dəniz Qüvvələri, o cümlədən xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində silsilə tədbirlər keçirilib. Müdafiə nazirinin göstərişinə əsasən, bayramla əlaqədar təsdiq olunmuş plan üzrə tarixçi alimlərin, millət vəkillərinin və digər ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirakı ilə dəyirmi masalar, veteranların hərbi hissələrə səfərləri, muzey və abidələrə ekskursiyalar təşkil edilib, eləcə də müxtəlif bayram konsertləri, viktorinalar, mədəni-kütləvi vətənpərvərlik və idman tədbirləri keçirilib.



Dövlət Bayrağı Günü münasibəti ilə C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyde təntənəli mərasim keçirildi. Tədbiri polkovnik-leytenant Kamran Nəsimov açdı. Ümummilli lider Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olundu. Mərasim iştirakçıları Azərbaycan Respublikasının Dövlət himnini ifa etdi.

Zabit Kamran Nəsimov çıxış edərək Dövlət Bayrağı Günü'nün önəmindən danışdı:

- Təqvimimizdə bayramlar çoxdur. Bunların sırasında Dövlət Bayrağı Günü'nün öz yeri, öz ovqatı var. Bayrağımız hər birimiz üçün müqəddəsdir. Bildiyiniz kimi, Bayraq dövlət rəmzlərindən biridir. İndi başımızın üzərində əzəmətlə dalğalanan bayrağa böyük ehtiram göstəririk. Üçrəngli, ay-ulduzlu bayrağımızın yaranma tarixi ötən əsrin əvvəllərinə qədər gedib çıxır. Dövlət bayrağı ilk dəfə 1918-ci il noyabrın 9-da Bakıda, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Nazirlər Şurasının yerləşdiyi binada qəbul edilmiş və təntənə ilə qaldırılmışdır.

Müstəqil Azərbaycanın dövlət bayrağındakı üç rəngin ifadə etdiyi və XX əsrin əvvəllərindəki milli istiqlal ideologiya-

mızın üç təməl prinsipini təşkil edən "Türkçülük, islamçılıq və müasirlik" düsturunun müəllifi hamımızın yaxşı tanıdığı, gör-

radı. Əsrin əvvəllərində itirilmiş müstəqilliyimizin bərpası üçün tarixi şərait yetişdi. 1990-cı il noyabrın 17-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri, xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə keçirilən sessiyada üçrəngli bayrağımız Naxçıvan Muxtar Respublikasının dövlət bayrağı olaraq təsdiq edildi. Bu tarixi günü hamımız böyük sevinc və qürurla, həmçinin Ulu Öndərə böyük ehtiramla xatırlayırıq. Ulu öndər Heydər Əliyevin bu tarixi addımından dörd ay sonra - 1991-ci il fevralın 5-də Azərbaycan Ali Sovetinin qərarı ilə hazırkı üçrəngli və ay-ulduzlu bayraq müstəqil respublikanın dövlət bayrağı elan edildi.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 2009-cu il noyabrın 18-də imzaladığı sərəncamla 9 noyabr tarixi Dövlət Bayrağı Günü kimi qeyd olunur. 2010-



kəmli Azərbaycan mütəfəkkiri Əli bəy Hüseynzadədir.

Təəssüflər olsun ki, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin ömrü qısa oldu, cəmi 23 ay yaşadı. Bolşevik işğalı nəticəsində cümhuriyyət süqut etdi. 1920-ci ilin aprel işğalından sonra üçrəngli bayrağımız Azərbaycan SSR-in qırmızı rəngli oraq-çəkicli bayrağı ilə əvəzləndi.

70 ildən sonra SSRİ adlanan dövlət özü də süquta uğ-

cu il sentyabrın 1-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin iştirakı ilə Dövlət Bayrağı Meydanının - Bakı şəhərinin Bayıl qəsəbəsində yerləşən memorial abidə-istirahət parkının təntənəli açılışı oldu.

Bu gün üçrəngli bayrağımız dünyanın ən nüfuzlu dövlətlərinin bayraqları ilə yanaşı əzəmətlə dalğalanır.

Tədbir iştirakçıları "Dövlət Bayrağı Günü" adlı qısametrajlı sənədli filmə baxdılar.

Liseyin kursantları tərəfindən Dövlət Bayrağı Günü ilə əlaqədar olaraq hazırlanmış ədəbi-bədii kompozisiya salondakı marağına səbəb oldu. Onlar qəhrəmanlığı, igidliyi və üçrəngli bayrağımızı tərənnüm edən şeirlər söylədilər, mahnılar oxudular.

Tədbirin sonunda kursantlar alqış sədaları altında üçrəngli bayrağımızı başlarının üstündə səhnəyə gətirdilər. Dövlət Bayrağı Günü münasibəti ilə keçirilən tədbir elə alqış sədaları ilə də başa çatdı.



* * *

Azərbaycan Hərb Tarixi Muzeyində də Dövlət Bayrağı Günü'nə həsr edilmiş tədbir keçirilib. Tədbirdə Müdafiə Nazirliyinin nümayəndələri, ayrı-ayrı təhsil müəssisələrində çalışan elm adamları, Qarabağ müharibəsi veteranları, ehtiyatda və istefada olan hərbcilər, qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri iştirak ediblər. Mərasim xalqımızın ümummilli lide-

də çıxış edərək bildirdi ki, tariximizin ən dəyərli eksponatları sırasında yer alan qədim dövlət rəmzləri və bayraqlar Azərbaycan ərazisində mövcud olmuş dövlətlərin tarixini öyrənməyə, araşdırmağa geniş imkanlar verir. Müasir dövrimizdə isə bayraq xalqın müstəqillik, suverenlik və milli azadlıq ideyalarını özündə simvolizə edən rəmz olduğunu xatırladı. Dövlətimizin rəmzi olan üçrəngli bayrağımızın isə 1918-ci ildə Şərqi ilk demokratik respublikası olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə ucaldıldığını bildirdi. Natiq bayrağın üzərində olan rənglərin türkçülüüyü, müasirliyi və islamı özündə əks etdirdiyini söylədi.

"Dirçəliş günü - Milli azadlıq mübarizəsinin başlanğıcı" adlı məruzə ilə muzeyin elmi işçisi Vahid İsmayilov çıxış etdi. O, ötən əsrin səksəninci illərinin sonunda Ermənistanın Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları və buna qarşı baş qaldıran xalq hərəkatı barədə danışdı. Milli azadlıq hərəkatının başlandıqı dövr xalqımızın dirçəliş tarixini elmi əsaslarla qeyd etdi.

Muzeyin ekspozisiya hissəsinin rəisi Şəlalə Hüseynova, Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Bilik Fondunun aparıcı mütəxəssisi Vidadi Rzayev tədbirdə çıxış etdilər.



Azərbaycanın Dövlət himni səsləndirildi.

Azərbaycan Hərb Tarixi Muzeyinin rəisi ehtiyatda olan polkovnik Əzizağa Qənizadə "Müstəqilliyimizin və milli mənsubiyyətimizin müqəddəs rəmzi olan bayrağımız" adlı tədbir-

Tədbirin sonunda "Müstəqilliyimizin üç rəngi" adlı sənədli film nümayiş etdirildi. Xətai rayon Mədəniyyət Mərkəzinin mahnı və rəqs ansamblının çıxışı ilə bayram tədbiri sona yetdi.

"Azərbaycan Ordusu"

